
Diário Oficial Eletrônico  n. 11.172 30 de maio de 2023 Página 220

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública

RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 235/2023 - de 26 de maio de 2023.
            

 O Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública do Estado de Mato Grosso do Sul, no uso 
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR os Servidores abaixo relacionados, para compor o Conselho de Fiscalização do FUNPES/ MS, 
destinado a aprovar e analisar a lisura e o cumprimento dos projetos aprovados pelo Secretário de Estado de 
Justiça e Segurança Pública, de acordo com a Lei n. 4.630 de 24 de dezembro de 2014 e Decreto n. 14.356 de 
22 de dezembro de 2015, revogando as disposições anteriores. (CI 50/SEJ/SEJUSP)

MEMBROS PERMANENTES REPRESENTANTES
Rafael Garcia Ribeiro

Secretário-Executivo de Justiça

Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública

Rodrigo Rossi Maiorchini Diretor-Presidente da AGEPEN/MS

MEMBROS PARTICIPANTES
Titular: Albino Coimbra Neto

Suplente: Aluízio Pereira dos Santos

Membros do Poder Judiciário/MS

Titular: Jiskia Sandri Trentin

Suplente: Regina Dornte Broch

Membros do Ministério Público/MS

Titular: Cahuê Duarte e Urdiales

Suplente: Thales Chalub Cerqueira

Membros da Defensoria Pública/MS

Titular: Sílvio Rogério Grotto de Oliveira Suplen-
te: Silmara Cher Trindade Félix

Membros do Conselho Penitenciário Estadual - CPE/MS

Titular: Valeska Maria Alves Pires Suplente: Lu-
zinete Balan Feitoza

Membros da Procuradoria de Entidades Públicas - AGEPEN/
MS

Titular: Fabricia Gil Lima de Souza

Suplente: Elaine Cristina de Souza Alencar Cec-
ci

Membros do Conselho de Administração Penitenciária - CAP/
AGEPEN/MS

Campo Grande/MS, 26 de maio de 2023

ANTONIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública/MS

Polícia Militar de Mato Grosso do Sul

NOTIFICAÇÃO POR EDITAL Nº 011/DGP/ DGP-4/PMMS/2023.

DESPACHO DO DIRETOR DA DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL DA PMMS:
 
Assunto: Pagamento das diferenças de vencimento.
Situação: Inativo
Interessado:
                   
Matricula n.        Nome  Cargos    Lotação    Processo n.
65193021 Frankito Amorim Fialho  ST- PM    Ageprev    31/094807/2022
33522021 Adriano Cezar Rodrigues  1° SGT - PM    Ageprev    31/094812/2022
76949021 Ari Aparecido da Costa  1° SGT - PM    Ageprev    31/094884/2022  
111228024 Davi Lungatti  1° SGT - PM    Ageprev    31/094982/2022
30139022 Narciso Momenti  ST - PM    Ageprev    31/094649/2022
65193021 Frankito Amorim Fialho  ST- PM    Ageprev    31/094782/2022
87471021 Timoteo Alvares Dias  ST- PM    Ageprev    31/094852/2022

            


